України «Про публічні закупівлі», та у зв’язку з
продовженням строку надання послуг до 07.01.2021
р. включно та у зв’язку з продовженням дії
Договору до 28 лютого 2021 р. включно в частині
розрахунків, Сторони домовилися збільшити
вартість Договору на 25 450.43 грн., (двадцять п’ять
тисяч чотириста п'ятдесят гривень «43» копійок)
що становить не більше 20% від загальної вартості
Договору.
1.1.1. Виходячи з викладеного вище, Сторони
домовились внести зміни до п. 3.2. Договору та
викласти його у наступній редакції:
« 3.2. Загальна ціна (вартість) послуг за цим
Договором відповідно до Розрахунку вартості
послуг з охорони (Додаток 1 до цього Договору),
становить 247 232,73 грн. (двісті сорок сім тисяч
двісті тридцять дві гривні «73» копійок) без ПДВ і
визначена, виходячи з ціни послуг за одну годину
охорони об’єкта, тривалості часу охорони та
кількості постів. »
1.1.2. У зв’язку з викладеним вище, Сторони дійшли
згоди внести зміни до Додатку 2 до Договору
«Дислокація постів по забезпеченню охоронних